

Årsredovisning

för

Kristianstads Ytbehandling AB

559190-1961

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kristianstads Ytbehandling AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 1 oktober 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kristianstad den 1 oktober 2024



Haki Doroci

Styrelsen för Kristianstads Ytbehandling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska vara verksamt inom rostskydd i bygg- och industribranschen på konstruktioner såsom broar och cisterners samt därmed förenlig verksamhet. Rostskyddsverksamheten innebär tvättning, blästring, sanering och korrisionsytbehandling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 9 486 | 6 086 | 5 787 | 5 845 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 766 | 1 407 | 639 | 1 426 |
| Soliditet (%) | 43,5 | 46,5 | 33,7 | 57,5 |

Omsättningen har ökat på grund av en stor orderstock under vintern 2023-2024 vilket gjorde att arbetsbelastningen under vinterperioden var större än under föregående år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 459 905 | 1 119 859 | 1 629 764 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -1 204 000 | | -1 204 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 119 859 | -1 119 859 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 392 088 | 1 392 088 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 375 764 | 1 392 088 | 1 817 852 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 375 764 |
| årets vinst | 1 392 088 |
| | 1 767 852 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 767 852 |
| | 1 767 852 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 9 485 927 | 6 085 837 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 220 028 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 9 485 927 | 6 305 865 |

Rörelsekostnader

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Råvaror och förnödenheter | -683 114 | -224 795 |
| Övriga externa kostnader | -1 796 706 | -1 192 315 |
| Personalkostnader | -4 796 898 | -3 205 797 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -187 790 | -185 526 |
| Övriga rörelsekostnader | -144 327 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -7 608 835 | -4 808 433 |
| Rörelseresultat | 1 877 092 | 1 497 432 |

Finansiella poster

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 1 286 | 580 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -112 547 | -90 539 |
| Summa finansiella poster | -111 261 | -89 959 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 765 831 | 1 407 473 |

Resultat före skatt

1 765 831 1 407 473

Skatter

| | | |
|-------------------------|------------------|------------------|
| Skatt på årets resultat | -373 743 | -287 614 |
| Årets resultat | 1 392 088 | 1 119 859 |

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

37 562

54 323

Inventarier, verktyg och installationer

4

2 127 610

1 469 673

Summa materiella anläggningstillgångar

2 165 172

1 523 996

Summa anläggningstillgångar

2 165 172

1 523 996

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 237 976

597 345

Övriga fordringar

26 455

20 012

Summa kortfristiga fordringar

1 264 431

617 357

Kassa och bank

Kassa och bank

749 986

1 363 271

Summa kassa och bank

749 986

1 363 271

Summa omsättningstillgångar

2 014 417

1 980 628

SUMMA TILLGÅNGAR

4 179 589

3 504 624

2024101704009

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

375 764

459 905

Årets resultat

1 392 088

1 119 859

Summa fritt eget kapital

1 767 852

1 579 764

Summa eget kapital

1 817 852

1 629 764

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

1 430 102

1 050 550

Summa långfristiga skulder

1 430 102

1 050 550

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

230 088

162 132

Leverantörsskulder

140 862

25 143

Skatteskulder

93 691

0

Övriga skulder

451 994

599 082

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

37 953

Summa kortfristiga skulder

931 635

824 310

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 179 589

3 504 624

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--------------------------------|-----------|
| Inventarier och verktyg | 5 år |
| Bilar och andra transportmedel | 5 - 10 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 7,5 | 5 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 83 804 | 83 804 |
| Inköp | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 83 804 | 83 804 |
| Ingående avskrivningar | -29 481 | -12 720 |
| Årets avskrivningar | -16 761 | -16 761 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -46 242 | -29 481 |
| Utgående redovisat värde | 37 562 | 54 323 |

2024101704011

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 737 935 | 1 900 620 |
| Inköp | 1 859 700 | 676 235 |
| Försäljningar/utrangeringar | -1 154 800 | -838 920 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 442 835 | 1 737 935 |
| Ingående avskrivningar | -268 262 | -254 921 |
| Försäljningar/utrangeringar | 124 066 | 155 424 |
| Årets avskrivningar | -171 029 | -168 765 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -315 225 | -268 262 |
| Utgående redovisat värde | 2 127 610 | 1 469 673 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|----------------|----------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 509 750 | 402 022 |
| | 509 750 | 402 022 |

Kristianstad den 1 oktober 2024

Haki Doroci

